
 

令和 3 年 6 月 16 日 

各  位 

西肥自動車株式会社  

 

nimoca 乗車ポイントサービス終了について 

 

西肥自動車株式会社では、バスで nimoca をご利用した際の乗車ポイントサービスについ

て 2021年 7月 31日をもって終了いたします。 

この度、新型コロナウイルス感染症の影響によりお客さまが大幅に減少しているなか、今

後も安心・安全で持続的な輸送サービスを提供し続けるため、乗車ポイントサービスを終了

させていただくこととなりました。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客様が既に所持しているポイントは、8 月 1 日以降も引き続き、窓口にて交換い

ただけます。ポイント有効期限であるポイント付与日の翌年 12 月 31 日までに電子マネー

に交換していただきますようお願い申し上げます。 

 

概要は下記のとおりです。 

（１）対象路線    

一般路線バス全線 

（２）対象サービス 

① 乗車固定ポイント（2％）：乗車ごとの利用金額に応じてたまるポイント 

② 乗車ボーナスポイント：月の累計利用金額に応じてたまるポイント 

 

お問い合わせは、西肥自動車㈱計画課  ℡0956-23-2155 

 


